Об  утверждении  Регламента  процесса
управления  проектами  Программы
повышения конкурентоспособности

Соответствует оригиналу
Приложение:
"Регламент"

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНОУРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

от  05.09.2016  №  430

г. Челябинск

В целях эффективной реализации Программы повышения

конкурентоспособности ЮжноУральского  государственного университета  среди  ведущих
мировых научнообразовательных центров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  и  ввести  в  действие  с  01.09.2016  г.  прилагаемый  Регламент  процесса

управления проектами Программы повышения конкурентоспособности (далее  Регламент).
2.  Директору  Проектного  офиса  управления  программой  5100  Дееву  А.В.  при

реализации  проектной  деятельности  в  Университете  руководствоваться  утвержденным
Регламентом.

3.  Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  проректора  по  стратегическому
развитию Келлера А.В

Ректор А.Л. Шестаков

http://info.susu.ru/cgi-bin/bbs_appendix?id=1988